Injunctis suis propriis et consuetudinibus... Veni Junius...  
 Capitulum Breve... quod ad actus...  
 libris...  
 publicis libris...  
 in et sup...  
 habe...  
 pro...  
 ne...  
 Breve...  
 omnes...  
 huius...  
 ob...  
 in...  
 in...  
 et...  
 In...  
 huius...  
 et...  
 non...  
 In...  
 In...  
 In...  
 In...  
 In...  
 In...  
 In...  
 In...  
 In...  
 In...

120